
iKatastr: mapa a informace z KN

«:„

Li

iKatastr
.
%¥€•. ';
"*^K,,N~

NEMO Report
Získejte podrobné informace a odhalte
rizika. Prověřit parcelu: 7476

Prodáváte nemovitost?
Pomůžeme vám s výběrem nejlepšího
makléře. PoSisocovat

https://wvm. ikatastr. cz/#kde=49. 14389,16. 51141,21&info=49.U388,16. 51U7&mapa=lete=ka&vrstvy=parceiyí>uocm



f-KWSťf.

M

B
gjj



21.03.24 14:14 houpacky.info/<unctions/print_product.php?prod=7449
-• •-- -r . . . .... _..- -_

Malý altán z akátu Malý altán z akáty

výrobce:

katalogové číslo:
EAN:

dostupnost:
cena bez DPH:

Herold

0030481

Ve výrobě (expedujeme za 3 až 5 týdnů)
61273CZK

74140 CZK

UPOZORNĚNI: Herní prvek je vyroben z volně rostlého akátového dřeva, jehož přirozenou vlastností je pozvoiné vysychání. Běžnou situací je, že se
mohou objevit praskliny o velikosti až 8 mm. Tyto praskliny ovšem nijak nenarušují funkci ani stabilitu.

Masivní altán vyrobený z kvalitního a odolného akátového dřeva, vhodný pro veřejné prostory například k cyklostezkám, do parků zahrad MS i
základních škol, uplatněníjistě najde i v soukromých zahradách.
Masivní konstrukce zajistí dlouhou životnost i odolnost proti vandalismu.
Dřevo je ošetřené impregnací a vysoce odolnou lazurou.
Altánje dostatečně těžký a stabilní, takže na rovných a pevných površích jciko je např. dlažba může být pouze sestaven. Na vyžádání vám rádi
pomůžeme vybrat vhodné kotvení k tomuto altánu, dle povrchu do kterého budete kotvit.

Altán muže být dodáván se střechou z kosých přírodních prken, nebo se střešní krytinou v podobě šindele. Pokud preferujete jednu ze střešních
podob, prosíme o zdělenítéto informace prostřednictvím poznámky při odeslání objednávky.

https://www. houpacky. info/

https://www.houpacky.info/functions/print_product.php?prod=7449 1/1


